
 
TRAS-INTER CO., LTD 
トラスインテル株式会社 

 
 

9F, CREATE KOBE BUILDING 80 KYOMACHI, CHUO-KU, KOBE 650-0034 
TEL : 078-327-6612  /  FAX : 078-327-6613 

お客様各位   

2019 年 2 月 21 日 

 

 

煙台（YANTAI）向け ATTACHED SHEET データ送信のお願い 

 

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、掲題に関しまして、現在一部お客様に於かれましては DESCRIPTION、MARK 等を ATTACHED 

SHEET にてご提出いただいているケースが御座いますが、この度 YANTAI 向け起用船社にて

ATTACH SHEET の受付が不可となりました為、ACL 送信の際は ACL にて入力出来ない記号、 

マーク以外は ACL データ内に記載の上ご送信をいただけますようお願いいたします。 

 

DOCK RECIEPT にてご提出頂いて居りますお客様に関しては、DOCK RECIEPT ご提出の際に 

ATTACHED SHEET を EXCEL ファイルにて当社指定アドレスへご送付いただけますようお願い申

し上げます。 

敬具 

 

対象航路 煙台（YANTAI）向けブッキング 

適用開始 即時適用 

 

EXCEL フォーム送信先当社指定アドレス：dock-attach@shinyei-ship.co.jp  

＊件名には煙台(YANTAI)向け、BOOKING NO.をご記載いただけますようお願いいたします。 

 

御客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒状況をご賢察の上、御協力賜われます様宜しく

お願い申し上げます。 

 

尚、本件に関しご不明な点等ございましたら、弊社営業担当までお問い合わせ頂けます様 

お願い申し上げます。 

 


